
 
TJ Spartak Třebíč – oddíl triatlonu – vyúčtovávání nákladů na startovné (od 1.1.2024) 

 
 
1) Každý závodník si povede evidenci závodů, které bude chtít proplatit v přiložené excelovské tabulce. Tabulka 
bude obsahovat jméno závodníka, datum a místo závodu, druh závodu (běh, aquatlon, triatlon,...) a výši startovného. 
Ke každému závodu přiloží potvrzení (platný účetní doklad se všemi náležitostmi) o zaplacení startovného, pokud 
bylo potvrzení vydáno hromadně, napíše se to do poznámky. Pokud to na dokladu není, připojíte k dokladu vaše 
jméno a název závodu. Doklady se seřadí podle data, očíslují a přiloží k evidenci.  
 
2) Zpracování dokladů a vyúčtování se bude provádět 1 krát ročně a to v termínu k datu 10. 11. 2024  
Nejpozději do 15. 11. 2024 dodáte pokladníkovi oddílu podklady k vyúčtování!!! 
Vyúčtování bude zveřejněno nejpozději do 15. prosince a peníze budou v okamžiku zveřejnění připraveny k 
vyzvednutí.  
V případě pozdního dodání dokladů se vrací do pokladny oddílu 20 % z částky (1-5 dnů zpoždění) nebo 40 % z 
částky (6-10 dnů zpoždění). Při pozdějším dodání se vrací částka kompletně do oddílové pokladny.  
 

3) Pro rok 2024 jsou rozhodnutím výboru určeny tyto částky, které si může závodník za tímto účelem nárokovat: 

Závody ČP a MČR do 5000,- Kč a ostatní závody do 3000,- Kč.  

Čerpaná částka může být upravena koeficientem (např. 0,7) podle toho, jak se rozpočet a jeho čerpání bude ve 
skutečnosti vyvíjet.  

 

4) Výplata startovného (vyplácí se pouze základní startovné – tedy bez navýšení, pokud jste nezaplatili včas) - do 
částky 600 Kč se vyplácí v plné výši, od 600 Kč do 1400 Kč se vyplácí 50 %, nad 1400 Kč se startovné nevyplácí 
(maximální výše vyplaceného startovného je tedy 1000 Kč, jestliže je startovné např. 900 Kč, bude vám vyplaceno 
600 + 50 % ze 300 = 750 Kč)  

5) 

 O úhradu startovného si každý žádá sám..  

 
 
 

Vendula Procházková 
31.1.2024 


